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Nombre de la Actividad:                  TALLER MARCO COMUN DE EVALUACION (CAF)                                                                                                  Área organizadora:                                      DEGI                                                 

Tipo:   Interna            Externa Fecha:       11/11/2020                                Plataforma utilizada:         ZOOM                                                                                     Código de enlace a plataforma:                      

     ID de reunión: 894 2379 0764  - ZOOM                                                                                                                                                                 

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación):                             LIC. MARISOL ACEVEDO R.                                             

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante 

lo requiere, en caso 

contrario colocar N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Francisco Pereyra N/A PROPEEP/Calidad en la Gestion Francisco.pereyra@digepep.gob.do X  

 2 Guillermo Mateo N/A PROPEEP/Estadista Guillermo.mateo@digepep.gob.do X  

3 Ramon Nunez N/A PROPEEP/TIC Ramon.nunez@digepep.gob.do X  

4 Angeline Molina N/A PROPEEP/ Planes Misionales Angeline.molina@digepep.gob.do X  

5 Nelly Corporan N/A PROPEEP/ Planes Misionales Nelly.corporan@digepep.gob.do X  

6 Pierpaolo Filosa  PROPEEP/ Desarrollo Institucional Pierpaolo.filosa@digepep.gob.do X  
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